
43,7 % годовых*

Оптимальный вариант при доходе

до 80 000  ₽

Срок



Единовременный взнос 



Выплаты страховой компании 
в пенсионный фонд



Софинансирование 

от Государства



Налоговый вычет по линии 
пенсионного фонда



Налоговый вычет по линии 
страховой компании



Возможный инвестиционный 
доход*

5 лет



160 000 ₽



183 599 ₽




180 000 ₽




23 847 ₽




0₽




122 324 ₽

ИТОГО Сумма накоплений 509 771 ₽

29,2 % годовых*

Оптимальный вариант при доходе

до 150 000  ₽

Срок



Единовременный взнос 



Выплаты страховой компании 
в пенсионный фонд



Софинансирование 

от Государства



Налоговый вычет по линии 
пенсионного фонда



Налоговый вычет по линии 
страховой компании



Возможный инвестиционный 
доход*

5 лет



320 000 ₽



367 199 ₽




180 000 ₽




47 694 ₽




0₽




192 300 ₽

ИТОГО Сумма накоплений 787 193 ₽

21,9 % годовых*

Оптимальный вариант при доходе

от 150 000  ₽

Срок



Единовременный взнос 



Выплаты страховой компании 
в пенсионный фонд



Софинансирование 

от Государства



Налоговый вычет по линии 
пенсионного фонда



Налоговый вычет по линии 
страховой компании



Возможный инвестиционный 
доход*

5 лет



640 000 ₽



734 398 ₽




180 000 ₽




95 389 ₽




0₽




332 250 ₽

ИТОГО Сумма накоплений 1 342 037 ₽

Фонд «Ренессанс Накопления»

Входит в страховую группу

Ренессанс Страхование

Рейтинг финансовой надежности

страховой группы АА от Эксперт РА

Инвестиционный портфель

91 миллиардов рублей 

Преимущества «На максимуме»
Наследование сбережений
На любом этапе действия программы

Юридическая защита
От притязаний третьих лиц

Инвестиционный

доход

Возможность оформить в подарок
Возможно оформление для близких

Софинансирование
со стороны государства в течение 10 лет до 36 тыс. ₽/ год

Налоговый вычет по линии

пенсионного фонда 
до 52 тыс. ₽/ год — при ставке 13%

до 60 тыс. ₽/ год — при ставке 15%

Налоговый вычет по линии

страховой компании (сроком от 5 лет и более)
до 19,5 тыс. ₽/ год — при стаке 13%

до 22,5 тыс. ₽/ год — при ставке 15%

* Узнайте подробнее у вашего менеджера

Центральный офис 121614, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Крылатское, ул. Крылатская, д. 17, к. 1

Обработка и оформление документов, приём корреспонденции
+7 495 009-00-40
Ежедневно с 9:00 до 18:00

ООО «СК «Ренессанс Жизнь» лицензии банка России СЛ № 3972 от 26.10.2023 г., СЖ № 3972 от 26.10.2023 г. 
ООО Страховая компания «Ренессанс Жизнь» далее по тексту СК «Ренессанс Жизнь» или компания «Ренессанс Жизнь»

На максимуме» — дополнительный финансовый инструмент, в котором можно 
сохранять и преумножать часть своих средств, получая максимум поддержки 
со стороны государства, еще один «кирпичик» в построении будущего.

На максимуме
Программа долгосрочных сбережений 

при софинансировании государства

3-5-6 лет
Срок программы

От 100 000 ₽
Взнос

Единоразово 
Периодичность оплаты

Накопительное страхование жизни + Программа долгосрочных сбережений


