

На максимуме» — дополнительный финансовый инструмент, в котором можно сохранять и преумножать часть своих средств, получая максимум поддержки со стороны государства, еще один «кирпичик» в построении будущего.

На максимуме

Программа долгосрочных сбережений при софинансировании государства

3-5-6 лет

Срок программы

От 100 000 ₽

Взнос

Единоразово

Периодичность оплаты

Накопительное страхование жизни

+

Программа долгосрочных сбережений

45,7% годовых*

Оптимальный вариант при доходе до 80 000 ₽

Срок	5 лет
Единовременный взнос	160 000 ₽
Выплаты страховой компании в пенсионный фонд	183 599 ₽
Софинансирование от Государства	180 000 ₽
Налоговый вычет по линии пенсионного фонда	23 847 ₽
Налоговый вычет по линии страховой компании	0₽
Возможный инвестиционный доход*	122 324 ₽

29,_{2% годовых*}

Оптимальный вариант при доходе до 150 000 ₽

Срок	5 лет
Единовременный взнос	320 000 ₽
Выплаты страховой компании в пенсионный фонд	367 199 ₽
Софинансирование от Государства	180 000 ₽
Налоговый вычет по линии пенсионного фонда	47 694 ₽
Налоговый вычет по линии страховой компании	0₽
Возможный инвестиционный доход*	192 300 ₽

21,9% годовых*

Оптимальный вариант при доходе от 150 000 ₽

Срок	5 лет
Единовременный взнос	640 000 ₽
Выплаты страховой компании в пенсионный фонд	734 398 ₽
Софинансирование от Государства	180 000 ₽
Налоговый вычет по линии пенсионного фонда	95 389 ₽
Налоговый вычет по линии страховой компании	0₽
Возможный инвестиционный доход*	332 250 ₽

1 342 037 ₽

Фонд «Ренессанс Накопления»

509 771₽

Входит в страховую группу Ренессанс Страхование

ИТОГО Сумма накоплений

Рейтинг финансовой надежности страховой группы АА от Эксперт РА

ИТОГО Сумма накоплений

Инвестиционный портфель 91 миллиардов рублей

ИТОГО Сумма накоплений

Преимущества «На максимуме»

- Наследование сбережений На любом этапе действия программы
- Возможность оформить в подарок Возможно оформление для близких

787 193 ₽

- Софинансирование
 со стороны государства в течение 10 лет до 36 тыс. ₽/ год

Центральный офис

121614, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Крылатское, ул. Крылатская, д. 17, к. 1 Обработка и оформление документов, приём корреспонденции **+7 495 009-00-40** Ежедневно с 9:00 до 18:00

доход



^{*} Узнайте подробнее у вашего менеджера